
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE GARA D'APPALTO PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA 
INFORMATICO COMUNALE.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 553 

29/06/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

VISTO il bilancio di previsione 2011 e relativi allegati, approvato con la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 14 del 19.04.2011; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n 1 del 18.01.2010 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

relativa al settore Finanziario; 

 

CONSIDERATO che con determinazione n. 464 dell’08.06.2011 è stata indetta la gara d’appalto per 

l'affidamento del servizio di assistenza e manutenzione ordinaria e straordinaria del sistema informatico 

comunale mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 3 comma 37 e dell’art. 55 del decreto legislativo del 

12 aprile 2006, n. 163 ; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per la procedura indicata in oggetto, 

relativamente alla fase di apertura dei plichi ai fini dell’ammissione delle ditte alle fasi successive della gara, 

nonché per l’apertura delle offerte tecniche; 

 

Visto il D.lgs n.163/2006; 

 

Accertato che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e pertanto non 

si procede all’acquisizione del parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

  

  

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa; 

 

Di nominare la Commissione per la la gara d’appalto per l'affidamento del servizio di assistenza e 

manutenzione ordinaria e straordinaria del sistema informatico comunale mediante procedura aperta, ai 

sensi dell'art. 3 comma 37 e dell’art. 55 del decreto legislativo del 12 aprile 2006, n. 163, codice CIG 

2739567A32, sia per la fase di apertura dei plichi ai fini dell’ammissione delle ditte alle fasi successive della 

gara nonché per la fase di apertura delle offerte economiche e tecniche, nelle persone dei Sigg.ri:  

 

Dott.ssa Maria Angela Casula, Responsabile del Settore Finanziario in qualità di Presidente; 

 

Dott.ssa Donatella Garau, Responsabile del Settore Amministrativo, in qualità di componente; 

 



Dott.ssa Patrizia Saba, istruttore direttivo tecnico del settore Finanziario in qualità di componente; 

 

Sig.ra Lidia Licheri, in qualità di segretario verbalizzante; 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

         M.A. Casula 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 553 del 29/06/2011


